(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Стоматология ортопедическая (31.08.75) в ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России

Председательствовал:	В. В. Выборнов	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	В. В. Гавва	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
А. И. Рогачевский		
(И.О. Фамилия)		
Д. В. Ежов		
(И.О. Фамилия)		
П. А. Колосов		
(И.О. Фамилия)		
Ю. А. Рудакова		
(И.О. Фамилия)		
В. А. Солнцев		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

## Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

## Решение.

## 1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Краснова Асият Султанбековна	10.09.2025
2.	Гулидов Артём Игоревич	10.09.2025
3.	Лоскутов Алексей Эдуардович	10.09.2025
4.	Саидов Азизджон Абдузухурович	10.09.2025
5.	Рами Р X Хирез	10.09.2025
6.	Акимова Ольга Александровна	10.09.2025
7.	Васильева Оксана Владимировна	10.09.2025
8.	Пастухов Юрий Алексеевич	10.09.2025
9.	Петухова Вероника Витальевна	10.09.2025
10.	Семакина Владлена Олеговна	10.09.2025
11.	Семенова Мария Алексеевна	10.09.2025

12.	Толпеко Владислав Александрович	10.09.2025
13.	Томский Михаил Игоревич	10.09.2025
14.	Цветкова Светлана Витальевна	10.09.2025
15.	Шалаев Андрей Сергеевич	10.09.2025
16.	Баранова Александра Олеговна	10.09.2025
17.	Вечер Егор Александрович	10.09.2025
18.	Исмаилов Орхан Эльханович	10.09.2025

Председатель		В. В. Выборнов	
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Заместители председателя		А. И. Рогачевский	
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		В. В. Гавва	
•	(подпись)	(И.О. Фамилия)	